
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Б І Л О З Е Р С Ь К О Г О   Р А Й О Н У 

Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
 

VІIІ скликання 
ІІ сесія 

РІШЕННЯ 
від  04.12.2020 року                                                                                                  № 18 
 
Про початок реорганізації Киселівської сільської ради 
Білозерського району Херсонської області, Благодатнівської 
сільської ради Білозерського району Херсонської області та 
Посад-Покровської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області шляхом приєднання до Чорнобаївської  
сільської ради Білозерського  району Херсонської області 
 

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4, 17 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань», ст. 2 Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний 
архівний фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 року № 419, 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року № 879, Правил організації 
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах 
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року № 1000/5, 
на підставі рішень Чорнобаївської сільської ради від 20.11.2020 року № 01 «Про 
визнання повноважень депутатів Чорнобаївської сільської ради VIII скликання» та 
№ 02 «Про визнання повноважень Чорнобаївського сільського голови», 
Чорнобаївська сільська рада  
 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Почати процедуру реорганізації Киселівської сільської ради (ЄДРПОУ 
26348098), місце знаходження: вул. Освітянська, 50 , с. Киселівка, Білозерського  
району Херсонської області) шляхом приєднання до Чорнобаївської сільської ради 
(ЄДРПОУ 26347342), місце знаходження: вул. Соборна, 44, с. Чорнобаївка  
Білозерського  району Херсонської області, 75024).  



2. Чорнобаївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків Киселівської сільської ради. 
 
3. Почати процедуру реорганізації Благодатнівської сільської ради (ЄДРПОУ 
26348077), місце знаходження: вул. Херсонська, 19 , с. Благодатне, Білозерського  
району Херсонської області) шляхом приєднання до Чорнобаївської сільської ради 
(ЄДРПОУ 26347342), місце знаходження: вул. Соборна, 44, с. Чорнобаївка  
Білозерського  району Херсонської області, 75024).  
4. Чорнобаївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків Благодатнівської сільської ради.  
 
5. Почати процедуру реорганізації Посад - Покровської сільської ради (ЄДРПОУ 
04401457), місце знаходження: вул. Перемоги, 3, с. Посад-Покровське, 
Білозерського  району Херсонської області) шляхом приєднання до Чорнобаївської 
сільської ради (ЄДРПОУ 26347342), місце знаходження: вул. Соборна, 44, с. 
Чорнобаївка  Білозерського  району Херсонської області, 75024).  
6. Чорнобаївська сільська рада є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків Посад-Покровської сільської ради. 
 
5. Утворити комісію з реорганізації Киселівської сільської ради, Благодатнівської 
сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради у складі:  
1) Голова комісії: Родіонов Євгеній Олександрович (ІПН 2867104999) – заступник 
Чорнобаївського сільського голови з діяльності виконавчих органів ради; 
2) Заступник голови комісії: Шайн Ольга Василівна (ІПН 2878816986) – головний 
бухгалтер Чорнобаївської сільської ради; 
3) Член комісії: Лісна Тетяна Миколаївна (ІПН 2720021003) – секретар 
Чорнобаївської сільської ради; 
4) Член комісії: Москаленко Віталій Іванович (ІПН 2542009713) – староста сіл 
Киселівка, с. Барвінок, с. Зелений Гай, с. Клапая. 
5) Член комісії: Рачиба Світлана Василівна (ІПН 2620808362) – головний бухгалтер 
Киселівської сільської ради. 
6) Член комісії: Себій Зінаїда Олександрівна (ІПН 2796117489) – спеціаліст ІІ 
категорії по бух обліку та земельному податку Киселівської сільської ради. 
7) Член комісії: Бугайова Антоніна Андріївна (ІПН 3024600941) – староста села 
Благодатне.  
8) Член комісії: Бурик Вікторія Олександрівна (ІПН 3635701045) – головний 
бухгалтер Благодатнівської сільської ради.  
9) Член комісії: Куриленко Галина Василівна (ІПН 2312715889) – староста сіл 
Посад-Покровське, Солдатське, Копані.  
10) Член комісії: Максимова Ольга Анатоліївна (ІПН 3393111305) – головний 
бухгалтер Посад-Покровської сільської ради. 
11) Сторожук Тамара Миколаївна (ІПН 2548017129) – спеціаліст ІІ категорії, 
бухгалтер Чорнобаївської сільської ради; 



12) Байк Наталія В’ячеславівна (ІПН 2952706347) – діловод Киселівської сільської 
ради.  
6. У зв’язку із реорганізацією Киселівської сільської ради, Благодатнівської 
сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради, яке передбачає їх подальше 
припинення шляхом приєднання до Чорнобаївської сільської ради, уповноважити 
Чорнобаївського сільського голову забезпечити проведення інвентаризації активів 
та зобов’язань Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та 
Посад-Покровської сільської ради перед складанням річної фінансової звітності 
станом на 31.12.2020 року  
Інвентаризацію активів та зобов’язань проводити у присутності матеріально 
відповідальних осіб Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та 
Посад-Покровської  сільської ради. 
7. Затвердити План заходів з реорганізації Киселівської сільської ради, 
Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради (додаток 1).  
8. Затвердити форму передавального акту (додаток 2). Комісії з реорганізації  
використовувати затверджену форму у своїй роботі. 
9. Затвердити форму акту приймання-передачі документів, що нагромадилися 
станом на 31.12.2020 року під час діяльності Киселівської сільської ради, 
Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської сільської ради, які 
приєднуються до Чорнобаївської сільської ради (додаток 3). Комісії з реорганізації 
використовувати затверджену форму у своїй роботі. 
10. Комісії з реорганізації забезпечити інвентаризацію документів, що 
нагромадилися під час діяльності Киселівської сільської ради, Благодатнівської 
сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради станом на 31.12.2020 року у 
порядку, передбаченому законодавством та передати їх Чорнобаївській сільській 
раді.  
11. Визначити відповідальною за фізичне приймання документів, що 
нагромадилися під час діяльності Киселівської сільської ради, Благодатнівської 
сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради станом на 31.12.2020 року до 
Чорнобаївської сільської ради керуючого справами (секретаря) виконавчого 
комітету сільської ради Каліченко Альону Василівну. 
12. Уповноважити Чорнобаївського сільського голову затвердити від імені 
Чорнобаївської сільської ради акти приймання-передачі документів, що 
нагромадилися під час діяльності Киселівської сільської ради, Благодатнівської 
сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради станом на 31.12.2020 року. 
13. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету сільської ради Каліченко 
Альоні Василівні у строк до 31.01.2021 р. подати Чорнобаївському сільському 
голові пропозиції щодо порядку подальшого зберігання та використання документів 
Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської  
сільської ради (не завершених в діловодстві та архівів). 
14. Чорнобаївському сільському голові забезпечити своєчасне та повне прийняття 
та оприбуткування зазначеного майна, активів та зобов’язань Чорнобаївською 
сільською радою. 



15. Голові Комісії з реорганізації Родіонову Є. О.. забезпечити своєчасне здійснення 
заходів, передбачених Планом заходів з реорганізації Киселівської сільської ради, 
Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської сільської ради, про хід і 
результати проведеної роботи інформувати Чорнобаївську сільську раду шляхом 
здійснення доповідей на пленарних засіданнях. 
16. Чорнобаївському сільському голові забезпечити у встановленому законом 
порядку закриття рахунків Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської 
ради та Посад-Покровської сільської ради у органах державного казначейства та 
банках, а також державну реєстрацію припинення Киселівської сільської ради, 
(ЄДРПОУ 26348098), Благодатнівської сільської ради (ЄДРПОУ 26348077), та  
Посад-Покровської сільської ради, (ЄДРПОУ 04401457). 
17. Чорнобаївському сільському голові забезпечити у встановленому законом 
порядку знищення печаток та штампів Киселівської сільської ради, 
Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської  сільської ради протягом 10 
(десяти) робочих днів з дня державної реєстрації припинення цих рад як 
юридичних осіб. 
18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
 
 
 
 
Чорнобаївський сільський голова                                                             Ігор ДУДАР  
 
 



Додаток 1 до рішення                               
                                                                                     Чорнобаївської сільської ради  
                                                                                     VІІІ скликання  
                                                                                     від 04.12.2020 року № 18 
 
 

План заходів  
з реорганізації  Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та 

Посад-Покровської  сільської ради 
 
№ 
з/п 

Порядок здійснення заходів Термін 
виконання 

Виконавець 

1 Інвентаризація та передача документів, 
що нагромадилися під час діяльності 
Киселівської сільської ради станом на 

31.12.2020 року 
Чорнобаївській  сільській раді 

До 10.01.2021 р Комісія 

2 Інвентаризація та передача документів, 
що нагромадилися під час діяльності 

Благодатнівської сільської ради станом 
на 31.12.2020 року 

Чорнобаївській  сільській раді 

До 10.01.2021 р Комісія 

3 Інвентаризація та передача документів, 
що нагромадилися під час діяльності 

Посад-Покровської сільської ради станом 
на 31.12.2020 року 

Чорнобаївській  сільській раді 

До 10.01.2021 р Комісія 

4 Повна інвентаризація активів та 
зобов’язань  Киселівської сільської ради 

з перевіркою їх наявності та 
документального підтвердження станом 

на  31.12.2020 року 

До 10.01.2021 р Комісія 

5 Повна інвентаризація активів та 
зобов’язань  Благодатнівської сільської 

ради з перевіркою їх наявності та 
документального підтвердження станом 

на  31.12.2020 року 

До 10.01.2021 р Комісія 

6 Повна інвентаризація активів та 
зобов’язань  Посад-Покровської 

сільської ради з перевіркою їх наявності 
та документального підтвердження 

станом на  31.12.2020 року 

До 10.01.2021 р Комісія 



7 Складання Передавального акту майна, 
активів та зобов’язань Киселівської 

сільської ради Чорнобаївській сільській 
раді 

До 12.01.2021 р Комісія 

8 Складання Передавального акту майна, 
активів та зобов’язань Благодатнівської 
сільської ради Чорнобаївській сільській 

раді 

До 12.01.2021 р Комісія 

9 Складання Передавального акту майна, 
активів та зобов’язань 

Посад-Покровської сільської ради 
Чорнобаївській сільській раді 

До 12.01.2021 р Комісія 

10 Передача складених Комісією з 
реорганізації передавальних актів на 

затвердження Чорнобаївській  сільській 
раді 

12.01.2021 р Голова комісії 

11 Затвердження складених комісією з 
реорганізації передавальних актів 
Чорнобаївською сільською радою 

до 19.01.2021 р Комісія 

12 Забезпечення процесу передачі майна, 
активів та зобов’язань Киселівської 
сільської ради Чорнобаївській сільській 
раді  

До 21.01.2021 р Комісія 

13 Забезпечення процесу передачі майна, 
активів та зобов’язань Благодатнівської 
сільської ради Чорнобаївській сільській 
раді 

До 21.01.2021 р Комісія 

14 Забезпечення процесу передачі майна, 
активів та зобов’язань 
Посад-Покровської сільської ради 
Чорнобаївській сільській раді 

До 21.01.2021 р Комісія 

 
 
 
Секретар сільської ради                                                                          Тетяна ЛІСНА 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                   Додаток 2 до рішення                         
                                                                                   Чорнобаївської сільської ради  
                                                                                   VІІІ скликання від 
                                                                                    04.12.2020 року №18     
 
  
                                                    ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  
 
с. Чорнобаївка                                                                    «____» _____ 2020 року 
 
 
         Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 
Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та Посад-Покровської  
сільської ради створеної рішенням Чорнобаївської сільської ради VІІІ скликання від 
04.12.2020 р. № 18, у складі:  
Голови комісії: ______________________________  
Заступника голови комісії: ____________________  
Член комісії: _______________________________  
Члена комісії: _______________________________  
Члена комісії: _______________________________  
Член комісії: ________________________________  
Члена комісії: _______________________________  
 
Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 
5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування»  відповідно до ст. 4, 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», ст. 2 
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
склали цей акт про наступне: 
1. Чорнобаївська сільська рада (ЄДРПОУ 26347342), місце знаходження: вул. 
Соборна, 44, с. Чорнобаївка,  Білозерського району Херсонської області) внаслідок 
реорганізації Киселівської сільської ради (ЄДРПОУ 26348098), місце знаходження: 
вул. Освітянська, 50 , с. Киселівка,  Білозерського  району Херсонської області); 
Благодатнівської сільської ради (ЄДРПОУ 26348077), місце знаходження: вул. 
Херсонська, 19, с. Благодатне, Білозерського району Херсонської області) та 
Посад-Покровської сільської ради (ЄДРПОУ 04401457), місце знаходження: вул. 
Перемоги, 3, с. Посад-Покровське, Білозерського  району Херсонської області) 
шляхом приєднання до Чорнобаївської сільської ради є правонаступником майна, 
активів та зобов’язань Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради 
та Посад-Покровської  сільської ради, а саме: 
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – ____________ грн., у тому числі: 



- основні засоби – __________ грн.; 
- інші необоротні матеріальні активи – __________ грн.; 
1.2. Виробничі запаси – __________ грн.; 
1.3. Грошових коштів – __________ грн.; 
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: 
- перед бюджетом – __________ грн.; 
- з оплати праці – __________ грн.; 
1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: 
- перед бюджетом – __________ грн.; 
- з оплати праці – __________ грн.; 
2. Разом із майном Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради та 
Посад-Покровської сільської ради Чорнобаївська сільська рада приймає документи, 
що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на 
об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують право власності або 
користування земельними ділянками. 
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах. 
Усього: _____ аркушів.  
 
Комісія з реорганізації Киселівської сільської ради, Благодатнівської сільської ради 
та Посад-Покровської  сільської ради: 
Голова комісії: _______________          ____________________  (ПІБ)  
Заступник голови комісії: ____________           _________________  (ПІБ)  
Член комісії: _____________________             ____________________ (ПІБ)  
Член комісії: _____________________            ___________________ (ПІБ)  
Член комісії: _________________           ________________________ (ПІБ)  
Член комісії: _____________________            ___________________ (ПІБ)  
Член комісії: _________________           ________________________ (ПІБ) 
 
Від імені Чорнобаївської сільської ради прийняла Комісія з прийняття майна, 
активів та зобов’язань, у складі:  
_________________________ (підпис) _________________________ (ПІБ) 
_________________________ (підпис) _________________________ (ПІБ) 
_________________________       (підпис)       _________________________      (ПІБ)  
 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Б І Л О З Е Р С Ь К О Г О   Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


